
 
 

  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

V Praze dne 20. srpna 2024 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dětská skupina Poníček – II.“. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Jak zadavatel avizoval ve vysvětlení zadávací dokumentace II. ze dne 14. 8. 2024, doplnil v příloze č. 5 
zadávací dokumentace chybějící položky výkazu výměr. V příloze č. 5 jsou tedy zapracovány tří nové 
objekty – ZTI-S: ZTI - spodní stavba; ZTI-Z: Závlaha a dešťová kanalizace; ZTIV: ZTI - Vodovod - přípojka, 
přeložka. Upravená příloha č. 5 zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení. Účastník je povinen 
pro účely zpracování a podání nabídky použít výhradně tuto novou upravenou přílohu č. 5 zadávací 
dokumentace. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Chtěli bychom požádat o tabulku s podrobným popisem zámečnických prvků, která je nutná pro správné 
a porovnatelné nacenění zámečnických konstrukcí. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Přílohou tohoto vysvětlení jsou4 výkresy s tabulkami zámečnických výrobků. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Kde jsou ve výkazu výměr (případně i v tabulce výplní otvorů) vstupní dveře do zahradního domku objekt 
B? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Dveře do objektu B jsou specifikovány na půdorysu přízemí D.1.1B.3 - dveřní křídlo z jeklového profilu, 
vnější líc obložen deskou OSB, černá fizufní folie, obklad sibiřským modřínem shodným, který je použit 
na fasádě. Do záložky ARSB - Stavebně konstrukční řešení - zahradní domek jsou doplněny chybějící 
dveře. Nový výkres zámečnického výrobku D.1.1A.18. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Dotazy k výplním otvorů: a) prvek V16 nelze vyrobit v dřevohliníku při rozměru 4130 mm, je možno dělit 
nebo vyrobit v hliníku? b) prvek OK1 nelze osadit jediným sklem, je možné dvojsklo? c) je možno 

https://zakazky.czu.cz/


 
 

  
STRANA 

2 / 2  
 

 

balkonové dveře vyrobit s průchodem 900mm místo 1000mm s ohledem na velkou hmotnost? d) u 
malých kruhových oken nelze dodržet Uw=0,75W/m2K, je možné tolerovat vyšší hodnotu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ad a) Prvek V16 je možné předělit vodorovně a dodržet materiál dřevohliník. Ad b) Ano, je možné 
dvojsklo. Ad c) Zadavatel požaduje ponechat čistý průchod šířky 1000 mm. Ad d) Ano, je možné tolerovat 
vyšší hodnotu, vzhledem k malému podílu zasklení.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 2. 9. 2024 do 9:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
Ředitelka Právního odboru 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2024-08-20T15:06:36+0200
	Mgr. Iva Mádlová




